СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

03 мая 2024 года № 14/2

О внесении изменений в Положение о казне муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской

Народной Республики, утвержденное решением Совета муниципального
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный

округ Луганской Народной Республики от 06.02.2024 № 10/6

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, в целях приведения
Положения о казне муниципального образования Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики в соответствие с
правовыми актами Российской Федерации, учитывая письмо Министерства
юстиции Луганской Народной Республики от 01.04.2024
№ 06-1513, Совет муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о казне муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденное решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 06.02.2024 № 10/6 «Об утверждении Положения о казне
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики», следующие изменения:

1.1. В первом абзаце пункта 3.3 слова «органов исполнительной власти
Правительства Луганской Народной Республики» заменить словами
«исполнительных органов Луганской Народной Республики».

1.2. Во втором абзаце пункта 3.3 слова «постановление Главы
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики (далее - глава
муниципального округа)» заменить словами «постановление администрации
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский

0с
ер.

Бс
ко

г0
2

муниципальный округ Луганской Народной Республики (далее
администрация муниципального округа)».

1.3. В первом абзаце пункта 4.4 слова «на основании постановления главы
муниципального округа» заменить словами «на основании постановления
администрации муниципального округа».

1.4. Во втором абзаце пункта 4.4 слова «На основании постановления
главы муниципального округа заменить словами «На основании постановления
администрации муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Славяносербские вести»
Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики
«Луганьмедиа» и на официальном сайте администрации муниципального
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета
муниципального округа
муниципальное образование

зяносербский муниципальный
^ганской Народной

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной
Республики

А.А. Гречишкина С  7 ^  С.А. Крамаренко